
令和 ４ 年 ４ 月 19 日

会員各位 横手市サッカー協会

会長 福田誠.

横⼿市サッカー協会 令和４年度総会について

拝啓 春陽の候 ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

さて、標記の件につきまして、下記により開催いたしたいと存じます。

ご多忙中恐縮ではございますが、なにとぞご出席下さいますようご案内申し上げます。

敬 具

記

◎日 時 ４ 月 29 日（金:祝） 午後 ６ 時～ ７ 時

◎会 場 ゆうゆうプラザ ３ 階 （横手市駅前町 7-7 ）

◎議 題 令和 ３ 年度事業報告・決算報告

令和 4 年度事業計画・予算案

役員改選

◎懇親会 会議終了後懇親会を開催いたしますので、ぜひご参加くださいませ。

（会費 5,000 円）

◎出 欠 出欠のご返事は、４ 月 27 日(水）までにメールでお願い申し上げます。

(mail) yokotefcgm@gmail.com まで

◎連絡先 事務局 福田誠 携帯 080-33324378

※中体連及び高体連等で審判を要請される団体及び横手市サッカー協会

主催大会に参加を希望される団体につきましては、必ずご出席いただけ

ますようお願い申し上げます。


